第 52回土木計画学研究発表会（秋大会）事前参加申し込みについて

IPML 各位：

                     土木計画学研究委員会

                 秋大会運営小委員会委員長 藤田素弘

                     （代 幹事 鈴木弘司）

前略

第 52回土木計画学研究発表会（秋大会）の事前参加申し込みを下記 HPより受付できるよ

うになりましたので，お知らせいたします（講演申し込みをされた方は，事前参加申し込

みを行う必要はありません）．

http://www.jsce.or.jp/committee/ip/conference/ip52/index.shtm

事前参加申し込みの締め切りは 11月 6日となっております．事前申し込みをされた方には，

11月中旬までに，「CD-ROM」，「参加券」，「請求書」等をお送りする予定です．

本行事の参加費支払いは事前入金制となっておりますので，申込みフォームの「当日払い」，

「現金持参」は選択しないでください．

締切日以降の事前受付はいたしません．締切日を過ぎてからのお申し込みは，行事当日に

会場にて受付致します．

お申し込み後，やむを得ずキャンセルされる場合は，必ず開催日の 1 週間前までに研究事

業課宛にご連絡ください．ご連絡がない場合は，参加費を徴収させて頂きますので予めご

了承ください．

以上，宜しくお願い申し上げます．